
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-2/09 

 

 

Zarządzenie Nr 2/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 14 stycznia 2009 r.  

 
w sprawie określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych  

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Określam następujące stanowiska w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych:  

1) Stanowiska, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych, oznaczonych 

klauzulą „tajne”:  

a)     Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych;  

b)     Specjalista ds. Obronnych;  

c)     Kierownik Kancelarii Tajnej  

2) Stanowiska, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych oznaczonych  

klauzulą „poufne”:  

a)     Rektor;                                                                                                                                        

b)     Prorektor ds. Finansowych i Naukowych;  

c)     Prorektor ds. Rozwoju  i Współpracy Międzynarodowej;  

d)     Prorektor ds. Studenckich i Informatyzacji;  

f)      Kanclerz;  

g)     Zastępca Kanclerza;  

h)     Kwestor;  

j)      Kierownik Sekretariatu Kanclerza;  

l)      Audytor wewnętrzny;  



m)    Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego;  

n)     Administrator bezpieczeństwa teleinformatycznego.  

3) Stanowiska, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych, oznaczonych 

klauzulą „zastrzeżone”:  

a)      Dyrektor Centrum Inicjatyw Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego;  

b)      Przewodniczący oraz członkowie Senackiej Komisji ds. Odznaczeń.  

 

§ 2 

       Traci moc Zarządzenie nr 41/2008 Rektora UKSW z dnia 14 października 2008 r.                    

w sprawie określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych.  

   

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


